
Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

 

 

PŘÍLOHA VNITŘNÍHO ŘÁDU ŠKOLNÍ JÍDELNY A ŠKOLNÍCH VÝDEJEN 

 

Ceník 

Strávníci  7-10 let (žáci ZŠ) 

snídaně + přesnídávka (15,- + 12,-) 27 Kč 

oběd 30 Kč 

svačina + večeře (10,- + 22,-) 32 Kč 

Celodenní strava celkem 89Kč 

 

Strávníci 11 – 14 let (žáci ZŠ) 

snídaně + přesnídávka (16,- + 12,-) 28 Kč 

oběd 32 Kč 

svačina + večeře (11,- + 24,-) 35 Kč 

Celodenní strava celkem 95 Kč 

 

 

 

Strávníci 15 let a více (žáci ZŠ) 

snídaně + přesnídávka (17,- + 12,- ) 29 Kč 

oběd 34 Kč 

svačina + večeře (11,- + 27,-) 38 Kč 

Celodenní strava celkem 101 Kč 

 

Strávníci 15 let a více (žáci SPŠ a OŠ) 

snídaně + přesnídávka (17,- + 12,-) 29 Kč 

oběd 34 Kč 

svačina + večeře (11,- + 27,-) 38 Kč 

Celodenní stravování celkem 101 Kč 

  

Strávníci 15 let a více (žáci ZŠ a žáci SPŠ a OŠ) 

II. večeře 16 Kč 

 

Cena stravy pro žáky školy odpovídá hodnotě potravin. 

 



Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

 

 

 

Výdejní doba do jídlonosičů - školní jídelna Opočno 

Obědy se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Po – Pá  11:45 – 12:00          

(pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

Výdejní doba do jídlonosičů - výdejny Králíček Nové Město nad Metují 

Obědy se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Po – Pá  11:30 – 11:45          

 (pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

Výdejní doba do jídlonosičů – výdejna Školní Nové Město nad Metují 

Obědy se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Po – Pá  11:30 – 11:45 

(pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak)  

 

Výdejní doba do jídlonosičů – výdejna Kasárna Nové Město nad Metují 

Obědy se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Po – Pá  11:30 – 11:45          

(pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

 

 

Výdejní doba na talíř - školní jídelna Opočno 

Snídaně, obědy, večeře se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Snídaně: Po – Pá  06:30 – 07:00 

Obědy:   Po – Pá  12:00 – 13:45 

Večeře:  Po – Čt   17:00 – 17:30 

(pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

Výdejní doba na talíř – výdejna Králíček Nové Město nad Metují  

Snídaně, obědy, večeře se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Snídaně: Po – Pá  05:45 – 07:30 

Obědy:   Po – Pá  11:45 – 14:00 

Večeře:  Po – Čt  17:15 – 18:00 

(pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

Výdejní doba na talíř – výdejna Školní Nové Město nad Metují  

Obědy se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Obědy:   Po – Pá  11:45 – 13:45 

 (pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

Výdejní doba na talíř – výdejna Kasárna Nové Město nad Metují 

Snídaně, obědy, večeře se vydávají ve všech dnech školní výuky v době: 

Snídaně: Po – Pá  06:30 – 07:00 

Obědy:   Po – Pá  11:45 – 14:30 

Večeře:  Po – Čt   17:00 – 17:30 

(pokud není v mimořádných případech včas oznámeno jinak) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Střední průmyslová škola, Odborná škola a Základní škola, Nové Město nad Metují 

 

 

Systém plateb za stravu 

Bezhotovostní platby – trvalý nebo jednorázový příkaz nejpozději do 25. dne předchozího 

měsíce. 

Hotovostní platby probíhají v pokladně školy v úřední hodiny: 

 

Nové Město nad Metují (budova Školní)  

Po 6:30 - 9:00 12:30 – 14:30 

Út 6:30 - 9:00 

Čt 6:30 - 9:00 12:30 – 14:30 

 

Nové Město nad Metují (budova SPŠ)  

Po 6:30 - 9:00 12:30 – 14:30 

Út 6:30 - 9:00 

Čt 6:30 - 9:00 12:30 – 14:30 

 

Opočno  

Po 6:30 - 9:00 12:30 – 14:30 

Út 6:30 - 9:00 

Čt 6:30 - 9:00 12:30 – 14:30                                    

 

 

V Novém Městě nad Metují dne 01.09.2019 

 

 

PaedDr. Olga Talášková 

       ředitelka školy 

 

 


